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  2010 FAALİYET RAPORU YAYIMLANDI
   

 

 

ERG'nin başlıca çalışma alanlarına ve 2010
yılında gerçekleştirdiği etkinliklere ilişkin
ayrıntılı bilgiler içeren Eğitim Reformu Girişimi:
Herkes İçin Kaliteli Eğitim 2010
yayımlandı. Eğitim reformu politikalarını etkilemek
üzere farklı paydaşları bir araya getirerek katılımcı ve
yenilikçi bir fikir üretim süreci oluşturmayı amaçlayan
ERG,“herkes için kaliteli eğitim” hedefi
doğrultusunda araştırma, savunu ve eğitim
çalışmalarını 2010'da da sürdürdü. Raporda, Eğitim
İzleme Raporu 2009, Kaynaştırma/Bütünleştirmenin
Etkililiğini Artırmak için Politika ve Uygulama Önerileri
Projesi, Meslek Eğitiminde Kalite için İşbirliği Projesi,
Eğitimde Haklar, Eğitimde İyi Örnekler Konferansı,
Yerel Çalıştaylar, vb. çalışmalarımıza ilişkin ayrıntılı
bilgi bulabilirsiniz. 

 

Rapor için tıklayınız. 

 
   
   
  MEB İLKÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ­UNICEF­ERG ARAŞTIRMA
RAPORLARININ İLK TASLAKLARI TARTIŞILDI

 
   
   

 

ERG’nin UNICEF Türkiye ve MEB İlköğretim Genel Müdürlüğü (İGM)
ortaklığında yürüttüğü araştırma projeleri kapsamında, 
20­21 Temmuz’da Boğaziçi Üniversitesi’nde bir tartışma toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıda, ilköğretimden ortaöğretime geçiş; ekonomik krizin
ilköğretimde devamsızlığa etkileri ve ilköğretim okullarının mali yönetimi
konularında hazırlanan araştırma raporlarının taslakları, ERG, MEB İGM, UNICEF ve
araştırma ekiplerinden temsilcilerin katılımıyla tartışıldı.

   
   

 
  TOHUM OTİZM VAKFI EĞİTİM PORTALI AÇILDI
   

 

Tohum Otizm Vakfı Eğitim Portalı
20 eğitim modülü ile kullanıma
açıldı. Ücretsiz olarak erişilebilen
portal, 0­8 yaş arası otizmli çocukların
eğitimi konusunda öğretmenler, veliler,
akademisyenler ve bu alanda çalışan
tüm paydaşları bilgilendirmeyi
amaçlıyor.
 
Portala üye olmak ve ayrıntılı bilgi
edinmek için tıklayınız.

   
   
   
  BELGELEME VE RAPORLAMA YOLUYLA TÜRKİYE’DE AYRIMCILIKLA MÜCADELE

 

 
ENGELLERE RAĞMEN: OKULDA
BAŞARILI OLAN DEZAVANTAJLI
ÇOCUKLAR

   

 

OECD tarafından
hazırlanan Engellere
Rağmen: Okulda
Başarılı Olan
Dezavantajlı
Çocuklar (Against
the Odds:
Disadvantaged

 

Students Who Succeed in School)
başlıklı rapor, dezavantajlı
olmalarına rağmen, PISA testlerinde
başarılı olan öğrencilere odaklanıyor.
Rapor öğrencilere, velilere,
öğretmenlere, karar alıcılara ve
eğitimin diğer ilgili paydaşlarına,
sosyoekonomik dezavantaja sahip
öğrencilerin potansiyellerini nasıl
gerçekleştirebileceklerine ilişkin
bilgi sunuyor.

   
  Rapor için tıklayınız.
   
   
   
  PISA NEDİR?
   

 

Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği
Örgütü (OECD) tarafından her üç
yılda bir gerçekleştirilen ve 15
yaşındaki öğrencilerin okuma,
matematik ve fen alanlarında beceri
düzeylerini ortaya koymayı
amaçlayan PISA testine ilişkin
verileri eğlenceli görseller eşliğinde
aktaran video için tıklayınız.

   
   
   

 
KIZ ÇOCUKLARIN EĞİTİMİNDEKİ
KRİZİ SONLANDIRMAK

   

 

Eğitim için Küresel
Kampanya (The
Global Campaign
for Education)
tarafından Temmuz
ayında yayımlanan
Doğruyu Yap: Kız
Çocukların
Eğitimindeki

  Krizi Sonlandırmak (Make It Right:
Ending the Crisis in Girls’ Education)
başlıklı rapora göre milyonlarca kız
çocuk yoksulluk, çocuk işçiliği,
erken yaşta evlilik, cinsel taciz
tehdidi, düşük nitelikli okullar vb.
sorunlar yüzünden okul dışına

http://www.facebook.com/pages/E%C4%9Fitimde-%C4%B0yi-%C3%96rnekler-Konferans%C4%B1/277759318901116
http://twitter.com/#!/egitimreformu
http://www.egitimreformugirisimi.org/sites/www.egitimreformugirisimi.org/files/ERG_FR_2010_SON.pdf
http://www.tohumotizmportali.org/
http://browse.oecdbookshop.org/oecd/pdfs/free/9810061e.pdf
http://www.youtube.com/watch?v=Ugz_1Clpsdk
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PROJESİ YAYINLARI KAMUOYUYLA PAYLAŞILDI
   

 

İstanbul Bilgi Üniversitesi İnsan Hakları Hukuku
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından
yürütülen Belgeleme ve Raporlama Yoluyla
Türkiye’de Ayrımcılıkla Mücadele Projesi
kapsamında ayrımcılık yasağı ile ilgili beş rapor ve
iki kitap yayımlandı. Türkiye’de karşılaşılan ayrımcı
uygulamaların ortaya çıkarılmasına katkı sağlamayı ve
ayrımcılıkla mücadeleyi güçlendirmeyi hedefleyen proje
kapsamında Ayrımcılık Yasağı: Kavram, Hukuk, İzleme
ve Belgeleme ile Ayrımcılık Yasağı Eğitim Rehberi
kitaplarının yanı sıra Haritalama Çalışması Raporu ve
ayrımcılık vakalarını kapsayan dört farklı izleme raporu
kamuoyu ile paylaşıldı.

   
  Yayınlara ulaşmak ve projeye ilişkin ayrıntılı bilgi edinmek için tıklayınız.
   
   
   
YENİ ATANAN ÖĞRETMENLERE YÖNELİK ORYANTASYON ÇALIŞMALARI
BAŞLADI
   

 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 26 Ağustos’ta ataması yapılan öğretmenlere
yönelik “uyum eğitimi” başlattı. MEB Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Genel
Müdürlüğü tarafından, yeni atanan 11.000 öğretmene verilecek eğitimlerin 16
Eylül’de tamamlanması planlanıyor. 30 saati video­konferans sistemiyle
gerçekleştirilecek ve toplamda 60 saat sürecek eğitimlerle mesleğe yeni başlayan
öğretmenlerin karşılaşmaları olası sorunları nasıl çözebileceklerine ilişkin
bilgilendirilmeleri hedefleniyor.

   
  Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
   
   
   
  İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ÇOCUK HAKLARI BİRİMİ KURULDU
   

 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde Çocuk Hakları Birimi
kuruldu. Çocukların birer birey olarak haklarını öğrenmelerine ve etkin bir biçimde
kullanabilmelerine destek olmayı amaçlayan birim aynı zamanda İstanbul
genelinde yapılacak çalışmaların koordinasyonunu da üstlenecek. Kamu kuruluşları
ve sivil toplum örgütleriyle içinde çalışmayı öngören birimin hedefleri arasında tüm
ilçelerde okul rehberlik birimleri kurulması da yer alıyor.

   
   
   

 
II. ÖĞRENME, ÖĞRETME VE EĞİTİMDE LİDERLİK DÜNYA KONFERANSI
İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

   

 

II. Öğrenme, Öğretme ve Eğitimde Liderlik Dünya Konferansı (WCLTA) 
28­30 Ekim’de Bahçeşehir Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek. WCLTA 2011
eğitim, öğrenme, öğretme ve eğitimde liderlik konularına ilişkin kuramsal ya da
uygulama ile ilgili çeşitli konular içerecek. Eğitimciler, akademisyenler, öğretmenler
ve bu alanda çalışan sivil toplum örgütlerini bir araya getirmeyi amaçlayan
konferansa ilişkin ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

   
   

 

 
BİRLİKTE YAŞAMAYI ÖĞRENMEK: ETİK EĞİTİMİ İÇİN KÜLTÜRLER ARASI VE
İNANÇLAR ARASI PROGRAM DÜZENLENDİ

   
  Bilgisayar ve bilişim teknolojileri öğretmenlerine yönelik UNESCO,
Avrupa’da Çocuklar için Din Küresel Ağı (Global Network of Religion for
Children in Europe) ve Arigatou Uluslararası ortaklığında hazırlanan
eğitim programı 26­29 Temmuz’da UNESCO Genel Merkezi’nde
düzenlendi. Birlikte Yaşamayı Öğrenmek: Etik Eğitimi için Kültürler Arası ve
İnançlar Arası Program’a (Learning to Live Together: An Intercultural and Interfaith

itiliyor. Raporda ayrıca kız
çocukların okula katılımının erkek
çocuklara göre daha düşük
olduğunun ve özellikle ortaöğretime
geçişte yaşadıkları sorunların altı
çiziliyor.

   
  Rapor için tıklayınız.

http://insanhaklarimerkezi.bilgi.edu.tr/source/221_sub5.asp?lid=tr&id=0
http://www.meb.gov.tr/haberler/haberayrinti.asp?ID=8916
http://www.wc-lta.org/index.htm
http://www.campaignforeducation.org/docs/reports/makeitright/MakeItRight_Report_07.pdf
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Programme for Ethics Education) Türkiye, Avusturya, Fransa, Italya, Ürdün,
Romanya ve İngiltere’den öğretmenler katıldı.

   
  Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
   
   
   
  YAŞAM BOYU ÖĞRENME PROGRAMI 2012 GENEL TEKLİF ÇAĞRISI AÇILDI
   
  Avrupa Komisyonu Yaşam Boyu Öğrenme Programı 2012 genel teklif
çağrısı yayımlandı. Programla Avrupa Birliği eğitim, akademik çalışma veya
yurtdışında eğitim olanakları sunarak okullar, üniversiteler ve kuruluşlar arasında
işbirliklerini desteklemeyi amaçlıyor. Çağrı kapsamında öncelik verilen alanlar
arasında, yaşam boyu öğrenme ve hareketlilik için strateji geliştirme; eğitim ve iş
dünyası arasında işbirliğini destekleme; öğretmenler, eğitmenler ve yöneticilerin
eğitimlerini destekleme; eğitim sisteminde temel becerilerin edinimini güçlendirme
ve içermeci eğitim ile eğitimde cinsiyetler arası eşitliği güçlendirme bulunuyor.

   
  Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
   
   
   
  ULUSLARARASI GENÇLİK GÜNÜ KUTLANDI
   
  Birleşmiş Milletler tarafından her yıl 12 Ağustos’ta kutlanan Uluslararası
Gençlik Günü, bu yıl “Dünyamızı Değiştir” (Change Our World) sloganıyla
kutlandı. Genç girişimleri desteklemeyi hedefleyen gün, yerel girişimlerin küresel
etkisinin altını çiziyor.

   
  Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.
   
   
     
     

http://www.unesco.org/new/en/education/resources/online-materials/single-view/news/intercultural_and_interfaith_training_for_aspnet_teachers/
http://ec.europa.eu/education/news/news3023_en.htm
http://www.un.org/en/events/youthday/

